
Uchwała nr 5/2024 

Rady Nadzorczej 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu 

„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mobilność osób 

z niepełnosprawnością. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) uchwala się, 

co następuje: 

Paragraf 1. 

W załączniku do programu „Sposób składania i rozpatrywania wniosków” przyjętego 

uchwałą nr 12/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 21 września 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mobilność osób 

z niepełnosprawnością, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 15/2022 

Rady Nadzorczej PFRON z dnia 6 października 2022 r., zmienionej uchwałą nr 2/2023 Rady 

Nadzorczej PFRON z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą nr 9/2023 Rady Nadzorczej PFRON 

z dnia 30 marca 2023 r. oraz uchwałą nr 14/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 17 lipca 

2023 r. ustęp 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Umowa na dofinansowanie ważna jest 15 miesięcy od daty podpisania.  

Na uzasadniony wniosek Beneficjenta Pełnomocnicy Zarządu PFRON w Oddziałach 

PFRON mogą podjąć decyzję o wydłużeniu terminu obowiązywania umowy.”. 

Paragraf 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


